Güzergâha isabet eden noktaları mekteplerin talebeleri dolduracaklardı. Gece de Kadıköy ve Üsküdar'da halk tarafından fener alayları tertip olunacaktı.³⁸

Merasim ile ilgili olarak genel duruma bakıldığında Kadıköy ve Üsküdar cihetinde ciddi bir heyecanın olduğunu söylemek mümkündür. Bu konuda

³⁵ **Vakit**, 6 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 2433, s. 1.

³⁶ **İkdam**, 5 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 9880, s. 1.

³⁷ **Tanin**, 4 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 710, s. 1; **İkdam**, 5 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 9880, s. 1.

³⁸ **İkdam**, 5 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 9880, s. 1.

Hüseyin Hüsnü Bey'in yaptığı açıklama da durumu göstermesi açısından önemlidir. Geçen sene Üsküdar mıntikasına giren Türk kıtaatının mensup olduğu Birinci Fırka Kumandanı Miralay Hüseyin Hüsnü Emir Bey, kendisine sorulan soruya cevaben ordunun İstanbul'a ilk dâhil olduğu güne ait intibasını şu şekilde belirtmişti: "*İstanbul'a ilk giren fırkanın kumandanı sıfatıyla benim o güne ait intibââtım meserretin en son haddidir.

Esnaf cemiyetleri meydanda kendilerine tahsis edilen kısımlarda yerlerini aldılar.⁷¹ Ardından merasim başlamadan önce Birinci Fırka Kumandanı Hüseyin Hüsnü Emir Bey ve maiyeti, Üçüncü Kolordu ümera ve maiyeti, Merkez Kumandanlığı zabitanı da geldiler. Meydanın adliye binası cihetinde kendilerine ayrılan yere geçtiler.⁷²

⁶⁶ **Tanin**, 7 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 713, s. 1; **İkdam**, 7 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 9882, s. 1.

⁶⁷ **İkdam**, 6 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 9881, s. 2.

⁶⁸ **İkdam**, 7 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 9882, s. 1.

⁶⁹ **Vakit**, 6 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 2433, s. 2; **Tevhid-i Efkâr**, 6 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 1179-4207, s. 3; **Hâkimiyet-i Milliye**, 7 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 1249, s. 1.

⁷⁰ **Tanin**, 7 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 713, s. 1; **İkdam**, 7 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 9882, s. 1; **Akşam**, 7 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 2154, s. 1; **Vakit**, 7 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro:2434, s. 1; **Tevhid-i Efkâr**, 7 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 1180-4208, s. 1; **Hâkimiyet-i Milliye**, 7 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 1249, s. 1.

⁷¹ **Akşam**, 7 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 2154, s. 1; **Tanin**, 7 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 713, s. 1; **İkdam**, 7 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 9882, s. 1; **Vakit**, 7 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro:2434, s. 1-2; **Tevhid-i Efkâr**, 7 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 1180-4208, s. 1.

⁷² **Vakit**, 7 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro:2434, s. 2; **Tevhid-i Efkâr**, 7 Teşrin-i evvel/Ekim 1340/1924, Numro: 1180-4208, s. 1.

Bütün hazırlıklar saat 09.30'da son buldu ve biraz sonra bir otomobil ile Birinci Ordu Müfettişi Kazım Karabekir Paşa, meydana geldi, Birinci Fırka Kumandanı Miralay Hüseyin Hüsnü Emir Bey ile Üçüncü Kolordu erkânı tarafından karşılandı.